PAGE
1

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2016 г.                       с. Новогригорьевка
№ 160
О присвоении почтового адреса земельному участку,
расположенного в границах муниципального

образования Новогригорьевское сельское

поселение Нижнегорского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Республики Крым от 31 июля 2014 года № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Постановлением № 16 от 28.04.2015 года «Об утверждении Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов на территории муниципального

образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым», Постановлением администрации № 34 от 10.05.2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение), изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение», Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Администрация Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым. Рассмотрев заявление Иванцова Артема Юрьевича «О присвоении адреса земельному участку»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку, ориентировочной площадью 1500 кв.м., на котором расположен объект недвижимости, жилой дом - кадастровый номер: 90:08:140101:339, принадлежащий Иванцову Артему Юрьевичу на основании договора купли – продажи жилого дома от 27.10.2016 года: ул. Октябрьская д. № 22 с. Новогригорьевка Нижнегорского района Республики Крым.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным вопросам – землеустроителя А.В. Пупкову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Председатель Новогригорьевского сельского

совета – глава администрации
А. М. Данилин

Новогригорьевского сельского поселения

_1521033710.doc
[image: image1.png]